
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz.506 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 
2019 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiemnr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiemnr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:
Planowane dochody 34.204.548,38-zł
Planowane wydatki 32.520.806,38-zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: A92BFE0B-8615-42A3-9E32-625065D75D85. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik  nr  1 do zarządzenia  50/2019  z 31.07.2019r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 947,00498 006,00 498 953,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 935,00 2 641,001 706,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 706,00 935,00 2 641,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12,00 53 812,0053 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 800,00 12,00 53 812,00

855 Rodzina 33,005 336 300,00 5 336 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 33,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 33,00 33,00

34 203 568,38 34 204 548,38980,00Razem:

Id: A92BFE0B-8615-42A3-9E32-625065D75D85. Podpisany Strona 1



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  50/2019 z 31.07.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 641 257,40 0,00 3 641 257,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 947 000,00 0,00 2 947 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -1,00 159 999,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 194 100,00 0,00 194 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 040,00 -1 070,00 10 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 1 070,00 7 670,00

852 Pomoc społeczna 1 904 206,00 947,00 1 905 153,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 171 706,00 935,00 172 641,00

3110 Świadczenia społeczne 171 672,55 916,67 172 589,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 2,00 7,00

4300 Zakup usług pozostałych 28,45 16,33 44,78

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 800,00 12,00 93 812,00

3110 Świadczenia społeczne 93 800,00 12,00 93 812,00

855 Rodzina 5 534 500,00 33,00 5 534 533,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 33,00 33,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 23,00 23,00

85504 Wspieranie rodziny 203 200,00 0,00 203 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 650,00 -4 650,00 58 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 650,00 4 650,00

Razem: 32 519 826,38 980,00 32 520 806,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A92BFE0B-8615-42A3-9E32-625065D75D85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.242.2019.KSz z dnia 08 lipca 2019

zwiękaszające dotację na zadania zlecone - kwota 935,00 zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.248.2019.KSz z dnia 12 lipca 2019

zwiękaszające dotację na zadania zlecone - kwota 1.312,00 zł,

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.259.2019.KSz z dnia 15 lipca 2019

zwiękaszające dotację na zadania zlecone - kwota 33,00 zł,

-pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.250.2019 z dnia 15 lipca 2019 zmiejszające

dotację na zadania zlecone - kwota 1.300,00 zł,

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 980,00 zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach;

- zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków energetycznych kwota - 935,00 zł,

- zwiększenie wydatków na Kartę Dużej Rodziny na zakup materiałów i pozastałe usługi

kwota - 33,00 zł,

- zwiększono wydatki na program"Posiłek w szkole i w domu" kwota 12,00 zł.

- zmiejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe

w związku z zatrudnieniem asystenta rodziny kwota - 4.650,00 zł.

- urząd gminy, zmiejszono wydatki zakup usług pozostałych, a zwiększono pozostałe odsetki

kwota - 1,00 zł.

- obsługa szkół, zmiejszono wydatki dodatkowe wynagrodzenie roczne,a zwiększono wydatki

wynagrodzenia osobowe kwota - 1.070,00 zł.

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota - 980,00 zł.

sporządził M Senator

Id: A92BFE0B-8615-42A3-9E32-625065D75D85. Podpisany Strona 1




